Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

03.10.2019 № 1528
	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 17.02.2015 № 58 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, занятых в сфере  физической культуры и спорта»;
- постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 08.08.2017 №1278 «О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 17.02.2015 №58».
- постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.03.2018 № 441 «О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 17.02.2015 №58».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
	О.В. Чепрасова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]